▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
Robot Stand for EPSON Robot
RSB-EP ロボットスタンド -  セイコーエプソン製ロボット対応
 T
1
 H
 T
2
0.1 A
A
 C
 B
 P
2
C
 P1
 B
 4×φd
据えつけ面＊1
＊1：　据えつけ面の仕様はロボット機種により異なります。「選定表」を参照ください。
■■ 構造
ピン穴
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
RSB-EP-170R-250-A
◀1
品番◀1  B C H d P1 P2 T1 T2 質量（kg）
RSB-EP-150R-150-A 150 190 150 14 110 160 20 20 11.2
RSB-EP-150R-200-A 150 190 200 14 110 160 20 20 12.7
RSB-EP-150R-250-A 150 190 250 14 110 160 20 20 14.1
RSB-EP-150R-150-B 150 190 150 14 110 160 20 20 11.2
RSB-EP-150R-200-B 150 190 200 14 110 160 20 20 12.7
RSB-EP-150R-250-B 150 190 250 14 110 160 20 20 14.1
RSB-EP-160-150-A 160 160 150 14 130 130 20 20 10.4
RSB-EP-160-200-A 160 160 200 14 130 130 20 20 11.9
RSB-EP-160-250-A 160 160 250 14 130 130 20 20 13.3
RSB-EP-170R-150-A 170 200 150 14 130 170 20 20 13.4
RSB-EP-170R-200-A 170 200 200 14 130 170 20 20 15.1
RSB-EP-170R-250-A 170 200 250 14 130 170 20 20 16.7
RSB-EP-170R-150-B 170 200 150 14 130 170 20 20 14.4
RSB-EP-170R-200-B 170 200 200 14 130 170 20 20 15.8
RSB-EP-170R-250-B 170 200 250 14 130 170 20 20 17.2
RSB-EP-170R-150-C 170 200 150 14 130 170 20 20 14.4
RSB-EP-170R-200-C 170 200 200 14 130 170 20 20 15.8
RSB-EP-170R-250-C 170 200 250 14 130 170 20 20 17.2
RSB-EP-200-150-A 200 200 150 14 170 170 20 20 15.9
RSB-EP-200-200-A 200 200 200 14 170 170 20 20 18.0
RSB-EP-200-250-A 200 200 250 14 170 170 20 20 19.9
単位：mm
●● ロボットの据えつけ高さを調節する鋳鉄製架台です。
●● ロボットの据えつけ高さを150・200・250mm高くします。
●● 装置機内やライン内へのロボットの据えつけに。

RSB-EP-170R-200-B
RSB-EP-170R-250-B
GX4-B251S
GX4-B301S
GX4-B351S
RSB-EP-170R-150-C
RSB-EP-170R-200-C
RSB-EP-170R-250-C
G6 - 451S
G6 - 453S
G6 - 551S
G6 - 553S
G6 - 651S
G6 - 653S
RSB-EP-200 - 150-A
RSB-EP-200 - 200-A
RSB-EP-200 - 250-A
 150±0.1
 170
 1